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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02), член 11, 12 и 306 став 2 од Законот за социјална заштита (,,Сл.весник на РМ” 
бр.79/09, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 
180/14, 33/15, 72/15, 104/15, 150/15, 173/15, 192/15, 30/16, 163/17 и 51/18), 
програмата за социјална и здравствена заштита на општина Охрид за 2024 година 
како и Одлуката за спроведување на мерки за субвенционирање на трошоци за 
комунални услуги  бр.08 – 18774/51 од 27.12.2023 година (,,Службен гласник на 
општина Охрид број 14/23 од 28.12.2023 година), Градоначалникот на општина Охрид, 
го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
    

1. Согласно Записникот од одржаниот состанок на Комисијата за 
спроведување на постапката за субвенционирање на трошоците за 
комунални услуги бр.03-211/8 од 21.02.2024 година, како и врз основа на 
Предлог листите за субвенционирање на трошоци за комунални услуги  
бр.03-211/9 од 21.02.2024 година, доставени од страна на Комисијата за 
спроведување на постапката, СЕ УСВОЈУВА барањето за 
субвенционирање на трошоци за гробна такса-гробарина на следните 
баратели: 

  

Ред.број Име и презиме  Адреса Статус 
1.  Мишос Павлос Ул. Мирче Ацев 

33/1-5 Охрид 
Примател на 
социјална помош 

2.  Стојчески Љупчо ул. Кленоец бр. 50 
Охрид 

Примател на 
социјална помош 

3.  Осман Дрита 
(сметките се водат на 
Осман Рабиан) 

ул. Ариф Мустафа 
Л1/1/2 Охрид 

Примател на 
социјална помош 

4.  Божиноски Димче Ул. Илинденска бб с. 
Велгошти 

Примател на 
социјална помош 

5.  Малик Зухра 
(сметките се на Малик 
Демир) 

Ул. 7ми Ноември 
бр.49 

Примател на 
социјална помош 

6.  Ракипоски Роберт Ул. Лазо Трпоски  
бр.77 

Примател на 
социјална помош 

7.  Михајло Новичиќ бул. Туристичка 
бр.43/9 

Примател на 
социјална помош 

8.  Фејзула Сами ул. Гоце Делчев 
бр.154 

Примател на 
социјална помош 

9.  Бајрам Скендер  ул. Стив Наумов бр. 
74 

Примател на 
социјална помош 

10.  Трпеноски Антонио ул. Даме Груев 
бр.1/4/22 

Примател на 
социјална помош 

11.  Климе Шокески ул. Даме Груев Примател на 
социјална помош 

12.  Сашо Митрески ул. Ариф Мустафа 
бр. ц2 - 12 

Примател на 
социјална помош 
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13.  Трајан Божиноски ул. Петрино бр.6 Примател на 
социјална помош 

14.  Горан Алексоски 
(сметките се водат на 
Нове Алексоски) 

Ул. Гоце Делчев бр. 
69 

Примател на 
социјална помош 

15.  Симон Алачов ул.Сатеска бр. 1 Примател на 
социјална помош 

16.  Перо Попоски 
(сметките се водат на 
Олга Попоска) 

ул.Гоце Делчев 369-
2/40 

Примател на 
социјална помош 

17.  Мето Фатмир ул. Махмуд Рифат 
бр. 5 

Примател на 
социјална помош 

18.  Теки Ибраим ул. Дејан Војвода бр. 
2/1 

Примател на 
социјална помош 

19.  Ацо Арслан ул. Железничка бр. 
168 

Примател на 
социјална помош 

20.  Куртиш Демироски ул. 15 ти Корпус бр.5 
а 

Примател на 
социјална помош 

21.  Роберт Шибакоски ул. Партизанска бр. 
6/2 

Примател на 
социјална помош 

22.  Назибе Бајрам 
(сметките се водат на 
Назлабе  Бајрам) 

ул. Јане Сандански  
бр.99 

Примател на 
социјална помош 

23.  Џавид Осман ул. Шар Планина бр. 
33 

Примател на 
социјална помош 

24.  Малик Риза Ул. Прилепска 23 Примател на 
социјална помош 

25.  Мајто Сејман Ул. Карпош Војвода 
44/1-23 

Примател на 
социјална помош 

26.  Ибраим Ферат ул. 7 ми Ноември бр. 
234 

Примател на 
социјална помош 

27.  Денис Селим Ул. Кузман Шапкарев 
1А 

Примател на 
социјална помош 

28.  Џеват Фејзулоски ул. Прилепска бр.22 Примател на 
социјална помош 

29.  Зухра Мето ул. 7 ми Ноември 
бр.268 

Примател на 
социјална помош 

30.  Исмаил Себат ул. Охридска Примател на 
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бригада бр.1 социјална помош 

31.  Невзат Ариф ул. Пирин Планина 
бр. 10 

Примател на 
социјална помош 

32.  Роберт Аџиоски 
(сметките се на 
Мулифер Аџиоска)) 

ул. Никола Карев бб 
Велгошти 

Примател на 
социјална помош 

33.  Нурџан Ибраим 
(сметките се водат на 
Ердан Зубероски) 

ул. Абас Емин бр.38 Примател на 
социјална помош 

34.  Анита Ракипоска 
(сметките се водат на 
Исмаил Кемал) 

ул. Крсте Мисирков 
бр.9 

Примател на 
социјална помош 

35.  Весна Војдановска ул. Туристичка 
бр.546/11 

Невработен 

36.  Силвана Николоска 
(сметките се на Насте 
Николоски) 

ул. 7 ми Ноември 
бр.268 1/9 

Невработен 

37.  Хајра Рамиза ул. Карпош Војвода 
бр.44/1-64 

Невработен 

38.  Мирјана Костоска ул. 7 ми Ноември 
бр.72-12 

Невработен 

39.  Љубен Крстески ул.Момчило 
Јорданоски бр.85 

Невработен 

40.  Наџи Џафер ул. Гоце Делчев  
бр.267 

Невработен 

41.  Шабан Фазли ул. Вардар бр.37 Невработен 

42.  Халил Максути Ул. Кленоец 4 Невработен 

43.  Борис Илоски ул. Рашанец бр. 99 Невработен 

44.  Елвир Шаин ул. Даме Груев 
бр.155 

Невработен 

45.  Мушереф Шаќироска Ул. Аџи Мустафа 31 Невработен 

46.  Стевчо Наумовски Ул. Мирче Ацев 33-
2/2 

Невработен 

47.  Ердоган Сулејман 
(сметките се на 
Хајредин Сулејман) 

ул.Гоце Делчев 
бр.290 

Невработен 



 
 

 

 

Општина Охрид 
 

                

 

 

Градоначалник 

Димитар Влахов бр. 57   
6000 Охрид 
Република Македонија 

Тел. (046) 262-469  
Фах. (046) 262-545 
www.ohrid.gov.mk 
    
   

 

 

Градоначалник 

48.  Сание Фејзулоска ул. Гоце Делчев 
бр.154 

Невработен 

49.  Азми Шемо ул. Бистрица  бр.43 Невработен 

50.  Џеват Хамид бул. Туристичка 
ББ/24 

Невработен 

51.  Ашим Ибушоски ул. Гоце Делчев 
бр.317 

Невработен 

52.  Енвер Ракип ул. 8 ми Март бр. 14 
Б 

Невработен 

53.  Рамадан Рамадан ул. Карпош Војвода 
44/1 - 9  

Невработен 

54.  Наумче Трајкоски Ул. Железничка 
бр.10 

Инвалидитет 

55.  Џеват Селим 
(сметките се водат на 
Аџие Селим) 

ул. Абас Емин бр.142 Инвалидитет 

56.  Крсте Тодороски ул. Дејан Војвода 
бр.10 

Инвалидитет 

57.  Јулијана Горгиовска ул. Климентов 
Универзитет бр.69 

Инвалидитет 

58.  Далип Ќамура 
(сметките се водат на 
Ердин Далип) 

ул.Абас Емин бр. 61 Инвалидитет 

59.  Магбуле Каплан 
(сметките се на Емуш 
Зениа) 

ул. Охридска 
бригада бр.15 

Инвалидитет 

60.  Јово Стрезоски ул. Трајче Трајчески 
бр.17 

Инвалидитет 

61.  Јасмина Арнаудова бул. Туристичка 
бр.44 

Инвалидитет 

62.  Сашо Котели 
(сметките се водат на 
Никола Котели) 

Ул. Славеј Планина 
бр.112 

Инвалидитет 

63.  Благоја Климоски ул. Даме Груев 
бр.137 

Инвалидитет 

64.  Никола Чочегоски ул. Климентов 
Универзитет бр.154 

Инвалидитет 
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65.  Екрем Азизоски ул. Даме Груев бр. 
113 

Инвалидитет 

66.  Демо Ремзи  ул. Сирма Војвода 
бр. 67 б 

Инвалидитет 

67.  Абдула Себахат 
(сметките се на 
Абдула Иса) 

ул. Даме Груев 
бр.191 

Инвалидитет 

68.  Љуба Богданоска 
(сметките се на 
Марија Богданоска) 

ул. Корабица бр.15 Инвалидитет 

69.  Наум Бачевски ул. Туристичка бр.40 Инвалидитет 

70.  Разме Цизалоски 
(сметките се на 
Симјанка Цизалоска) 

ул. Лазо Трпоски бр. 
12 

Инвалидитет 

71.  Сашо Стојаноски ул. Галичица 43/1-6 Инвалидитет 

72.  Владо Тодороски 
(сметките се на 
Драгица Тодороска) 

Ул. Ристо Чадо 
бр.165 

Инвалидитет 

73.  Ѓорѓи Стојаноски ул. Беќир Али Риза 
бр.32 

Инвалидитет 

74.  Тодорка Апостолоска ул. Мирче Ацев бр. 
31/3-1 

Инвалидитет 

75.  Јонче Сиљаноски ул. 8ми Септември 
бр.9 

Инвалидитет 

76.  Димко Кафтаноски ул. Партизански 
одреди бр. 8 

Инвалидитет 

77.  Ленче Филческа ул. Железничка 
бр.180 

Инвалидитет 

78.  Божин Митрески ул. Железничка 
бр.68 

Инвалидитет 

79.  Нелоска Даниела Ул. Гоце Делчев Инвалидитет 

80.  Славица Димитровски ул. Димитар Влахов   
бр. 32/2-2 

Инвалидитет 

81.  Даница Ристеска ул. Петрино 97 Инвалидитет 

82.  Васил Ложанкоски 
(сметките се водат на 

Ул. Радојца Новичиќ 
113 

Инвалидитет 
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Васил Ложанкоски) 

83.  Ленче Митаноска 
(сметките се водат на 
Живко Митаноски) 

ул. Марко Цепенков 
бр. 13 

Инвалидитет 

84.  Стојан Стојаноски Ул. Кленоец бр. 6 Инвалидитет 

85.  Соња Наневска Ул. Кирил и Методиј 
83  

Инвалидитет 

86.  Љупчо Трајаноски ул. Даме Груев бр. 
305 

Инвалидитет 

87.  Благо Џепароски Ул. Даме Груев 305 Инвалидитет 

88.  Илија Шопоски ул. Марко Цепенков 
бр. 65 

Инвалидитет 

89.  Илче Јоноски ул. Абас Емин бр.333 Инвалидитет 

90.  Федат Арсланоски 
(сметките се на 
Мухамед Арсланоски) 

ул.Живко Чинго бр. 
122 

Инвалидитет 

91.  Билјана Балазоска ул. Кленоец бр.30 Инвалидитет 

92.  Цветанка Латиноска ул. Радојца Новичиќ 
бр. 238 

Инвалидитет 

93.  Димитри Коровешов ул. Живко Чинго бр. 
63 

Инвалидитет 

94.  Судем Хајдар 
(сметките се на Илми 
Хајдар) 

ул. Даме Груев 
бр.176 

Инвалидитет 

95.  Славица Пумпалоска ул. Галичица бр. 23 Инвалидитет 

96.  Стојан Лозаноски ул. Петрино бр. 63 Инвалидитет 

97.  Јован Булоски ул. Питу Гули бр. 384 Инвалидитет 

98.  Зоран Димоски ул. Радојца Новичиќ 
бр.374 

Инвалидитет 

99.  Климент Топенчаров ул. Коста Абраш 
бр.17 

Инвалидитет 

100.  Венко Златарев 
(сметките се на 
Лилјана Смилевска) 

Ул. Јане Сандански 
бр.67  

Инвалидитет 

101.  Аго Хајредин 
(сметките се на Аго 

Ул. Аџи Мустафа бр. Инвалидитет 
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Нуредин) 53 

102.  Спасе Наумоски Ул. 28 ми Април 
бр.48 

Инвалидитет 

103.  Фитни Алиу Ул. Абас Емин бр. 
135 

Инвалидитет 

104.  Томислав Голејшки ул. Марко 
Нестороски бр. 81  

Инвалидитет 

105.  Сашо Климоски 
(сметките се на Ило 
Климоски) 

с. Лескоец Инвалидитет 

106.  Маја Вероска ул. Кочо Рацин бр.2 Инвалидитет 

107.  Спасе Лолески ул. Илинденска 15  Инвалидитет 

108.  Јован Џамтоски 
(сметките се водат на 
Климе Џамтоски) 

ул. Цар Самоил бр.68 Инвалидитет 

109.  Будимир Кунески Ул. Васил главинов  
16 

Инвалидитет 

110.  Васа Јовческа ул. 6та Бригада бр.32 Инвалидитет 

111.  Тирче Данилоски ул. Партизанска бр. 
Б10/2 

Инвалидитет 

112.  Борче Неделкоски ул. Радојца Новичиќ 
бр.97 

Инвалидитет 

113.  Ева Дејаноска 
(сметките се на Дејан 
Дејаноски) 

бул. Туристичка бр. 
12-5 

Инвалидитет 

114.  Христијан Велјаноски 
(сметките се на Стојче 
Велјаноски) 

ул. Дејан Војвода бр. 
156 

Инвалидитет 

115.  Илче Петаноски ул. Караорман бр.3 Инвалидитет 

116.  Димче Китоски ул. Трајче 
Дојчиноски бр.6 

Инвалидитет 

117.  Сребре Петроски ул. Будва бр.22 Инвалидитет 

118.  Климо Димоски ул. Богомилска бр.55 Инвалидитет 

119.  Севим Јахја ул.Бистрица бр.19 Инвалидитет 

120.  Минуре Халими ул. Славеј Планина Инвалидитет 
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бр.50 

121.  Тане Богоески ул. 28 ми Април  
бр.32 

Инвалидитет 

122.  Андрија Дејкоски ул. Мом бр.57 Инвалидитет 

123.  Андрија Дејкоски ул. Момчило 
Јорданоски бр.88 а 

Инвалидитет 

124.  Целе Стојкоски ул. Крали Марко 
бр.12 

Инвалидитет 

125.  Трајанка Лекоска ул. Лазо Трпоски бр. 
4 

Инвалидитет 

126. Стојан Лекоски Ул.АСНОМ бр. А/10-3 Инвалидитет 

127. Крстинка Тодороска 
(сметките се на Борис 
Тодороски) 

ул.Марко Цепенков 
бр. 17 

Инвалидитет 

128. Љатиф Изетоски ул.Стив Наумов 
бр.100 

Инвалидитет 

129. Цвета Томоска 
(сметките се на Јован 
Томоски) 

ул.Александар 
Турунџиев бр. 44 

Инвалидитет 

130. Миле Аврамоски ул. Даме Груев 
бр.210 

Инвалидитет 

131. Розе Јонческа ул. Абас Емин бр. 
443 

Инвалидитет 

132. Мусли Јета (сметките 
се водат на Мухамед 
Мусли ) 

бул. Туристичка 
бр.85/2 

Инвалидитет 

133. Светлана Ристеска Ул. Прилепска бр. 21 Инвалидитет 

134. Ристо Јорданоски Ул. Париска Комуна 
бр. 7 

Инвалидитет 

 
2. На погоре именуваните корисници на субвенцијата, со статус на приматели на 

социјална помош, невработени и инвалидизирани лица,  општината ќе му ги 
покрива трошоците за плаќање на гробна такса-гробарина до износ од 83,оо 
денари месечно. 

3. Се задолжува ЈП Градски гробишта Охрид, при поединечно изготвување на 
сметките за гробна такса-гробарина, за корисниците на субвенцијата од став 1 
на ова Решение, да го намали износот на сметката за гробна такса-гробарина 
во висина на износот на субвенцијата од став 2 на ова Решение, а Општина 
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Градоначалник 

Димитар Влахов бр. 57   
6000 Охрид 
Република Македонија 
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Фах. (046) 262-545 
www.ohrid.gov.mk 
    
   

 

 

Градоначалник 

Охрид презема обврска таквиот износ да му го надомести на ЈП Градски 
Гробишта Охрид, по доставена фактура од јавното претпријатие до Општина 
Охрид.  

4. Субвенционирањето на трошоците за гробна такса – гробарина за 
корисниците од став 1 на ова Решение, се однесува за периодот од 01.01.2024 
година, заклучно со 31.12.2024 година. 
 

5. Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување. 

 

О б р а з л о ж е н и е 

 Лицата од став 1 на ова Решение поднеле барања за субвенционирање на 
трошоци за комунални услуги, по Јавниот повик за поднесување на барања за 
субвенционирање на трошоци за комунални услуги бр. 09-211/3 од 05.01.2024 година, 
објавен од страна на општина Охрид. 

Кон барањето именуваните приложија: копија од лична карта, сметки од 
јавното претпријатие ЈП Градски гробишта Охрид, доказ за исполнување на 
критериумите за користење на субвенциите, согласно објавениот јавен повик.  

Комисијата задолжена за спроведување на постапката утврди дека 
барателите именувани во став 1 ( еден ) на ова Решение ги исполнуваат критериумите 
за субвенционирање на трошоците за гробна такса - гробарина согласно Одлуката за 
спроведување на мерки за субвенционирање на трошоци за комунални услуги  бр.08 
– 18774/51 од 27.12.2023 година (,,Службен гласник на општина Охрид број 14/23 од 
28.12.2023 година), донесена од страна на Советот на општина Охрид. 

Врз основа на погоре изнесеното се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение. 
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